
    
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 марта  2024 г  № 10/59 
  

г. Первоуральск 
 

 

О рассмотрении письма от общественного движения «Первоуральск 

для тебя» о присвоении имен известных жителей Первоуральского 

городского округа избирательным участкам 

 

Рассмотрев письмо председателя правления общегородского движения 

«Первоуральск для тебя» о присвоении девяти знаковым избирательным   

участкам городского округа Первоуральск имен выдающихся первоуральцев, 

Первоуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Председателю правления общегородского движения «Первоуральск 

для тебя» Е.М. Трофимовой, дополнить перечень участков с аннотацией, 

заслуг лиц, чье имя предлагается присвоить избирательному участку 

подтверждающими документами. 

2. Избирательный участок №2399, которому планируется присвоить 

имя «избирательный участок имени Бажукой Ольги Ивановны», дополнить 

более подробной информацией о ее заслугах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной 

комиссии А.В. Лумпову. 

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

А.В. Лумпова 

   

Секретарь 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

А.В. Евдокимова 

 


